CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: MARCELO DOS SANTOS MEIO AMBIENTE EIRELI
CNPJ: 00.519.459/0001-04
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 351/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3301/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de banheiro químico em atendimento as barreiras
formadas no Município, tendo em vista prorrogação da quarentena decretada pelo Governo do Estado.
DATA: 08/05/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 7.075,20 (sete mil e setenta e cinco reais e vinte centavos)